Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина

(МБОУ НОШ им. А.С.Пушкина)

ПРИКАЗ

17.08.2020 № 125/01 - ОД

п.Зимовники

Об обеспечении условий питания и
назначении ответственных лиц в
МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина на 2020 - 2021 учебный год

В соответствии с правилами СанПин 3 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации образовательных
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) и в целях предупреждения распространения новой
коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Подскребайлину О. .А. - заместителя директора ответственным
за питание обучающихся.

2. Обеспечить Подскребайлиной О.А. - заместителю директора, условия для
приёма пищи обучающимися в соответствии с требованиями СанПин.

3. Утвердить график питания.(Приложение 1)

Ознакомлены:
Подскребайлина О.А.

Приложение 1
к приказу от 17.08.2020 г. № 125/01-ОД

Режим питания обучающихся
МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина

на 1 полугодие 2020-2021 учебного года

Время организации
питания

Класс и количество
детей

График проведения уборки
помещения столовой с

учетом требований СаНПин
и рекомендаций

Роспотребнадзора

8.35-8.45 1в 21 8.45-9.00
9.20-9.30 1а, 16 44 9.30-9.45
9.50-10.00 2а, 26 51 10.00-10.15

10.45(10.50)-10.55(11.00) 2в, 4в 34 11.00-11.15
11.35-11.45 За, 36 50 11.45-12.00
12.35-12.45 4а, 46 43 12.45-13.00

11 классов 243